
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
מ"  רִיב לִי בְּּ הַקְּ רוּ לְּ מְּ ְּ ש  י רֵיחַ נִיחחִֹי תִּ ַ ּ אִש  מִי לְּ נִי לַחְּ בָּ תָּ אֲלֵהֶם אֶת קָרְּ אָמַרְּ רָאֵל וְּ נֵי יִש ְּ "('ב, חכ", פנחסבמדבר, ) וֹעֲדוֹ צַו אֶת בְּּ

באמירת הקרבנות בכוונה מתכפרים העונות 
התורה מצווה אותנו בכל יום יש להקריב קרבנות תמיד, אחת בבוקר ואחת בין 

 .  ם הערביים, כמו כן יש להקריב קרבנות מוסף בשבתות, בראשי חודשים ובמועדי
 מעלת אמירת הקרבנות בכל יום

הוא צריך לשוות לנגד    "הקרבנות"אדם צריך לדעת כשהוא אומר בתפילה את  
עיניו את כל בית המקדש, כל בית המקדש נמצא! הוא לא נשרף! הוא לא נחרב! 
בית המקדש עומד מול העיניים שלנו! הוא נמצא מולנו! שום דבר לא נשרף! שום  

זה היה אח עיניים!  הייתה רק אחיזת  עיניים רק  דבר! שריפת בית המקדש  יזת 
בשביל הגויים! אומר "העשרה מאמרות" בזמן חורבן בית המקדש הגיעו רוחות 
ושדים והביאו איתם אבנים! אבני סיד שרופים! הם שמו בבית המקדש אבני סיד  

 שרופים! הכל בשביל הגויים, הכל בשביל להשביע את עיניהם של הרשעים. 
 קרבנותהבית מקדש קיים ואליהו הנביא מקריב 

האבנים והיסודות של בית ראשון ושל בית שני  )שמות פקודי ר"מ ע"ב(  אומר הזוהר  
לא   המקדש  בית  נגנזו!  כולם  ומאירים!  גנוזים  כולם 
לא   אחת!  אבן  אפילו  נאבדה  לא  זה!  הוא  כי  נפגם 
נאבדה אבן אחת מאבני ירושלים! לא מירושלים של  

ד על בית ראשון, ולא מירושלים של בית שני, הכל עומ
שתבוא הגאולה  "כי עין בעין יראו בשוב ה'..."  מקומו!  

כולם יראו שהגויים בכלל לא החריבו שום חומה! שום 
קיר! וכל מה שהגויים החריבו זה רק אותם אבני סיד  
רק   היה  שהכל  יראו  כולם  איתם,  הביאו  שהרוחות 

 אחיזת עיניים. 
הגמרא   על  המלך"  ה"עמק  אומר  "שמעתי  ולכן 

קרב מקדש"  שמקריבים  בית  שאין  פי  על  אף  נות 
תדעו לכם! עבודת הקרבנות ודאי נמשכת! בית המקדש   –הוא אומר  )מגילה י',א'(  

נמצא! הקרבנות נמצאים! העבודות ממשיכות! אליהו הנביא מקריב קרבנות בבית  
המקדש! המלאך מיכאל מקריב קרבנות בבית המקדש! כמו שמובא על הבעל שם  

נביא קונה כבשים לעבודת בית המקדש. כשאנחנו טוב שהוא ראה את אליהו ה
אנחנו נותנים כח לאליהו הנביא ולמלאך מיכאל  "הקרבנות"אומרים בבוקר את 

   /שהם עכשיו הכוהנים הגדולים להמשיך להקריב את הקרבנות
כשאנחנו  המקדש,  בית  בעבודת  ממש משתתפים  אנחנו  הקרבנות  באמירת 

מתחילי אז  הקרבנות  את  להגיד  הקרבנות, מתחילים  עבודת  את  הכוהנים  ם 
התמיד,   את  מדליקים  החטאת,  את  מדליקים  העבודה!  את  מתחילים  הכוהנים 
את   להמשיך  כח  מקבלים  מיכאל  והמלאך  הנביא  אליהו  קרבנות  כשאומרים 

 עבודת הקרבנות.
 בית המקדש לא נבנה כי עדין לא חזרנו בתשובה 
! עד לבית המקדש! כשאדם חוטא יש טומאה! והטומאה מגיעה עד לאבן שתיה

"ודמן טעון הזיה על בין  מהטומאה נחרב בית המקדש! ולכן אומרים ב"קרבנות"  
הטומאה הגיעה עד בין הבדים! עד הפרוכת! עד ששרפה    הבדים ועל הפרוכת..."

למה אין   "ודמן טעון הזיה על הפרוכת על מזבח הזהב..."את בית המקדש נשרף.  
 אנחנו כל פעם מטמאים את בית המקדש,   פרוכת? למה אין מזבח הזהב? הכל כי 

 אדם פתח את העיניים אז הוא טימא את הכל! אין מזבח הזהב! אין מזבח העולה! 
 

 קרבנות הו צריך לכוון הכל על עצמו!   אין עזרות! אין שום דבר! ולכן כשאדם אומר
 צריכים להתוודות ולחזור בתשובה  באמירת הקרבנות

מגיע לי שריפה! אני הפרים הנשרפים!   "פרים הנשרפים ושעירים הנשרפים..."
כל העניין  של הקרבנות זה להכניע את הבהמיות! שורפים את הבהמה ושוחטים  

 שורפים אותי. ואותה. כשמזכירים בקרבנות את השחיטה והשריפה...אז שוחטים,  
נֵי ה'..""  הרב'ה כותב בתורה   חַ צָפנָֹה לִפְּ בֵּ זְּ חַט אתֹוֹ עַל יֶרֶךְּ הַמִּ ָ ש  כשאומרים    וְּ

צריך לכוון שעכשיו הוא נשחט! שוחטים אותו על כל העבירות    "ושחט אותו" 
שהוא עשה, והוא צריך לקבל על עצמו ארבע מיתות בית דין, סקילה, שריפה,  

בין   -א דבי אליהו  הרג, חנק, ובכוונה הזאת נמחלים לו כל העבירות. אומר התנ
נֵי גוי בין יהודי אפילו גוי שיגיד את הפסוק:   חַ צָפנָֹה לִפְּ בֵּ זְּ חַט אתֹוֹ עַל יֶרֶךְּ הַמִּ ָ ש  "וְּ

חַ סָבִיב"   בֵּ זְּ מוֹ עַל הַמִּ נֵי אַהֲרןֹ הַכּהֲֹנִים אֶת דָּ קוּ בְּּ זָרְּ ימחלו לו  )ויקרא פרק א ,יא(  ה' וְּ
 כל העבירות וכל שכן יהודי.  

כשאומרים הפשט ניתוח, כליל לאישים, צריך הכל  
את   פושטים  החטאת,  את  מדליקים  עצמו!  על  לכוון 
חותכים   אותי!  פושטים  עלי!  הולך  הכל  זה  התמיד, 
אותי! שורפים אותי! קרבן אשם, תודה, שלמים, הכל  
הולך עלי, לשרוף אותי, לחתוך אותי, להזות את הדם  

לבקוע את כל  שלי. כשאומרים את הקרבנות מתחילים  
עולם   של  הקליפות  את  לבקוע  מתחילים  הקליפות! 
העשייה, הכל מתכפר! וצריך להגיד את הקרבנות לאט  

הוא בוקע    "קרבנות"לאט במסירות נפש! שאדם אומר  
את הקליפות שהוא ברא! כמו שבבית המקדש תמיד  
של שחר היה מכפר על עבירות של לילה, ותמיד של  

כך גם שאדם מזכיר בקרבנות תמיד    בירות של היום.בין הערביים היה מכפר על ע
של שחר, זה מכפר לו על עבירות של לילה, וכשהוא מזכיר תמיד של בין הערביים,  

 זה מכפר לו על עבירות של יום.  
 סגולת קבלת התפילה לרצון 

שריפה,   חנק,  הרג,  העבירות  על  לקבל  צריך  הוא  בעבירות,  נכשל  ח"ו  אדם 
את הקרבנות בכוונה, אז הוא לא עשה שום דבר! ה' סקילה, אם אדם לא אמר  

זה.. קודם תעשה תשובה! קודם תבקש   –אומר   מה אתה בא אלי!? תן לי את 
הכנסת טומאה לחלל העולם! מחשבות אסורות, ראיות    סליחה על כל מה שעשית

תכוון   בכוונה!  קרבנות  תגיד  הנשרפים"אסורות,  שישרפו   "בפרים  מוכן  אני 
וון! תגיד קרבנות בקול רם! כי עצם זה שאתה מקבל על עצמך  שיסקלו אותי, תכ

והתפילה   מתכפר  הכל  אז  מודה שחטאת,  זה שאתה  עצם  חנק,  הרג,  שריפה, 
אסור לוותר   –מתקבלת. התפילה מתחילה עם אמירת "הקרבנות" אומר הזוהר  

על הקרבנות! אם אדם לא אמר את הקרבנות התפילה לא התקבלה! הוא לא  
 ת! הוא לא בקע את המסכים! בקע את הקליפו

דלא   מרישא  קדישא,  מעתיקא  באים  הקרבנות  גבוה!  הכי  הדבר  זה  קרבנות 
אתידע, "סילוקא דקרבנא עד אין סוף" קרבנות זה אין סוף! אסור לוותר על שום 
           מילה מהקרבנות! צריך להגיע בזמן לתפילה ולהגיד את הקרבנות מילה במילה, 

 הזוהר התפילה לא עולה בשום אופן! התפילה לא מתקבלת. אחרת אומר 
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ושע בדבר ישועה ורחמים ונתפרסם שמו מאד  יו וי ארץ באו אליו להומכל קצ
כמושיען של ישראל. כשהיו שואלים אותו דבר מה היה עונה: וכי יודע אני? נביא  

בפעם   ורק  מס  ההשנייאנכי?  ותמים.  אורים  כמו  עונה  הוא והיה  נסע  שפעם  פר 
לה הקרח  והתחיל  הנהר  גבי  שעל  הקרח  על  נחום  יואביו  רבי  אביו  נענה  שבר, 

סוד שאינו   בור  אני, אבל הוא  בשלמא  בכור קדוש שלי,  התפללו על  לחסידיו: 
יתן  יקשו ממנו ש יבו  פה. המנהג היה אצלו שכאשר בא אדם חדש לביתימאבד ט

טול  יתן, וקרא בבירב ל יקון, ופעם בא גביר אחד והתחצף וסידם יין שרף לתולהם ק 
אקעס'. נענה רבי אברהם מתתיהו, ש'חניקס' הוא  לעבר היושבים הבטלנים: 'חני

 ראשי תבות ח'כמים נ'בונים י'ראים ק'דושים ס'בלנים… 

 

 
 
 

. הגאון המקובל רבי שאול קצין זצ"ל, היה גר מול בית הכנסת מוסאיוף
פעם כששב מבית הכנסת בלילה, שמע קולות שירה ו"חינגה". הוא הבחין  
ששרים שירים אסורים. בקנאותו הגדולה לכבוד השי"ת נכנס לאותו בית, 
ובמקל שבידו שבר את כל ה'למפות' )נרות מנפט( ונעשה חושך ובלגן 

 וכל המוזמנים ברחו כל אחד לביתו. 
מרוב זעמו על רבי שאול   רבי שאול אף הוא חזר לביתו. בעל השמחה

שהשבית שמחתו, נכנס בכעס לבית רבי שאול, הוא ראה את גלימתו 
חטף את  זעם  ובחמת  ההדורה תלויה בפתח הבית, לא חשב פעמיים, 
הגלימה וקרע אותה לגזרים. רבי שאול ראה את מעשהו ולא אמר דבר.  
למחרת, כשנודע הדבר שאלוהו מקורביו: "ממה נפשך, אם אתה קפדן 

וע לא הקפדת כשקרע את הגלימה ואם אתה לא קפדן מדוע הפכת מד
שיש לאדם צריך   תהמידולהם את שמחתם"? השיב להם רבי שאול: "כל  

, הולענוולדעת איך להשתמש בהם... כשיש חילול ה' אין מקום לשתיקה  
 השתיקה והענוה". תבמידוכשיש פגיעה בכבוד האישי, אני משתמש 

"ל, איש ירושלים, אשר פעם בשבת קודש על רבי משה בלוי זצ  מסופר
יצא מביתו וראה איש עברי מחלל שבת בפהרסיה. הוא הזדעזע כל כך 

 מעצם המחזה, עד שגבר חומו ונפל למשכב. 
חדשה, שפתחו  פירצה  על  הרב צדקה  לפני  ופעם כשסיפרו אנשים 
מרשיעי ברית מכשלה של בשר פיגולים במרכז העיר, הקשיב לדבריהם 

נאנח מרה ושאלם חרישית: "ולא קם מתוך העדה אפילו  בכאב עצור ו
 פינחס אחד"?! 

פ  נגד  נחרץ  במאבק  זצ"ל  שך  הגרא"מ  פעם  גדולה יכשיצא  רצה 
לחוש  שיש  מקורביו  אותו  "הזהירו"  עול,  פורקי  אנשים  ע"י  שנעשתה 
ולזרוק אבנים לעבר חלון ביתו,   לסכנה מאותם אנשים שעלולים לבוא 

 לסכנה של ממש...  ועוד כיו"ב, ועלולים להגיע
אמר להם הרב שך: "אני לא חושש, כי אצלי תמיד גיהנם פתוח לפני, 
ואני מודע לכך שעלי לבחור, האם לעשות את המוטל עלי, ולשלם את 

המחיר, או לוותר ולקבל את הגיהנם, שאני רואה אותו פתוח לפני..."

 
נהג מונית שומר תורה ומצוות סיפר:   שאלה:

לסגור עסקת רכישת  ביום בהיר אחד עמדתי 
דירה, נכנסתי לבנק כדי להוציא מחשבוני סכום 
תיק  עם  מהבנק  יצאתי  כסף.  של  מאוד  גדול 
מלא שטרות, וכשעמדתי להיכנס למונית, פנה 
"אני  ואמר:  מכובדת  בצורה  לבוש  אדם  אלי 

לנהריה, דחופה  לפגישה  להגיע  האם    צריך 
תוכל להסיע אותי לשם?". למרות שלא תכננתי  
לעבוד באותו היום. היה קשה לסרב להצעתו,  
זו נסיעה מאוד רווחית שלא מזדמנת בכל יום,  
בנסיעה.  והתחלתי  למונית  אותו  העליתי 
בקיוסק  לעצור  הנוסע  ביקש  הנסיעה  באמצע 
את   להרוות  קלה  שתיה  לקנות  הדרך  בצד 

. עצרתי במקום מוצל ליד קיוסק סמוך, וצימאונ
ולאחר מספר דקות הוא שב ובידו פחית קולה  
קרה. הוא הגיש לי את הפח ואמר "מן הסתם  
אתה צמא ביום שכזה, שתה נא את המשקה  
משום  סירבתי  בתחילה  עבורך...".  שקניתי 
הבושה, אבל הוא הפציר וביקש ממני לברך על  

עבורי אותו  פתח  שאפילו  ואמר  . המשקה 
צמא.   הייתי  שאכן  מכיוון  ושתיתי  הסכמתי 
מכאן אינני יודע להמשיך את הסיפור, ומדוע?  
כי רק לאחר דקות ארוכות התעוררתי משינה 
במונית...   מוטל  עצמי  את  ומצאתי  עמוקה, 
להתעשת,   שהצלחתי  לאחר  היער!  באמצע 
תקפה אותי חרדה נוראה. גיליתי שהחרק עם 

לא שהנוסע  התברר  נעלם!  הרב  היה    הכסף 
אדיב כל כך, אלא עקב אחרי וידע שברשותי 
מרדים,  סם  עם  פחית  לי  הביא  רב,  כסף 

 ומשנרדמתי החל לנסוע במונית ליער 

הסיפור  כאן  עד  כספי!  עם  וברח  סמוך, 
בקרבו?   שהתעוררה  השאלה  מה  המזעזע. 
האם עליי לברך ברכת "בורא נפשות" בהקיצי 
לצמאוני,   השתיה  עזרה  אחד  מצד  משנתי? 

שני התברר השתיה הזיקה לי וגרמה לי  ומצד  
הייתי   לא  בוודאי  ידעתי  ואילו  גדול,  להפסד 

ס.בגמרא    תשובה:שותה...   מבואר    ()ברכות 
טובה   בה  שהזכיה  מציאה  שמצא  שאדם 
גדולה,  לרעה  לו  שתגרום  יתכן  אלא  עבורו, 
משום שאם ישמע המלך אודות המציאה הוא  
יטול מהיהודי את כל רכושו )משום שעבר על  
שייכת   מציאה  שכל  שקובע  המלכות  חק 
טובת  על  לברך  לו  יש  זאת,  בכל  למלך(, 

 המציאה, שכרגע היא טובה עבורו. 
שלנו במקרה  בזה  הכילה -כיוצא  הפחית 

למעשה גם משקה וגם סם הרדמה... המשקה 
, ואף על פי שעל ידי  וצימאונאכן הרווה את  

רעה,   גם  אח"כ  לו  נגרמה  לו  שהתלווה  הסם 
  לברך את ה' על שתית המשקה.  בכל זאת חייב

שאלתי( )אחת 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 עושים היום? מה 

, בבתים רבים השאלה הכי נשאלת בבית היא: מה עושים היום?! לאן נוסעים?! כשהאופציה  לצערנו
להתעסק ביצירה, סריגה, תפירה, נגינה, בישול, אצל הרבה בנות אינה באה בחשבון בכלל. הסיבה לעניין  

 זה היא משום שהיום לקנות בגדים זול יותר, אנו קונים הרבה יותר אוכל מוכן.  
נת ונגינה  כמין  ציור  כך    משהופסים  השלישי,  לדור  יותר  השייכת  כאומנות  נתפסת  וסריגה  יוקרתי 

שהתעסוקה הזמינה היחידה היא לצאת, לצאת ולצאת. פעם אישה למדה להכשיר בשר, לנקות דגים, 
תפקיד עקרת הבית דרש המון ידע והמון תעסוקה, הבנות היו עסוקות הרבה בעבודות הבית, כיבוס  

של ממש, הקניות לכבוד שבת התפרסו על יום שלם כשכל פריט נרכש במקום אחר.  בגדים היה פרויקט  
היום כל הקניה מתבצעת במקום אחד, כשהכול מוכן להיכנס לסיר במיידי, שכלול שמשאיר המון זמן 

 פנוי לבנותינו.  
א מה  נקודה נוספת, היום בדורנו היות וחלק ניכר מהנשים מסייעות לפרנסת הבית. והרחוב היום הוא ל

שהיה פעם. היום בשוטטות בחוץ ניתן להתקלקל בקלות רבה יותר מפעם רח"ל, אפשר להיחשף ולהגיע  
לכל הזוהמה שבעולם באמצעות הטכנולוגיות בכמה דקות, גם אם הבית מוגן הרחוב נשאר מבול, גם 

 הרחוב החרדי אינו מוגן לחלוטין.  
א מעמידים  בה  חיסול  מכירת  של  בעיצומה  נמצאים  עיר,  אנחנו  של  ברחובה  לחנות  מחוץ  הקופה  ת 

הסחורה גלויה לעין כל ורק צריך לבא ולקחת... אנו בדור עיקבתא דמשיחא, מתקרבים לסוף, כל צד  
מציע את מרכולתו, צד הקדושה נותן את כל האפשרויות לגדול בתורה ולחנך דורות עם שפע והרחבה  

חיסול משלו כשכל הטינופת והזוהמה שבעולם  שלא היו מעולם. מנגד, הצד שכנגד עורך גם הוא מכירת  
 נמצאים בהישג יד בלחיצת כפתור. צריכים להיות ערניים וזהירים.

 
 

, ולא ראיתי מוצא מהסבך. הבטחתי לדירה  משכנתאקבלת העם  מאוד  הסתבכתי  
   הוראת קבע לאחזקת המוסדות הקדושים כמניין 'בית'.שאם איוושע אתרום 

ה'   בכלל  וברוך  צפוי  לא  מידיבאופן  באופן  נפתרה  את    הבעיה  וקיבלתי 
 המשכנתא ללא עיכובים בכלל למעלה מדרך הטבע... 

 (ירושלים ל..נ)

 2שלוחה  037.148.148חייג: 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

פֶר ֶ רֵי ש  אִמְּ לַהֲגוֹת בְּּ דוֹ סֵפֶר וְּ לַמְּּ תִינוֹק לְּ  וְּ

בשב"ק פרשת בלק התאחדו צוות הת"ת לשבת מיוחדת ונעלית במושב העתיק והפסטורלי כפר חיטים 
 אשר ממוקם למרגלות ציפורי בואכה עמק עיר הקודש טבריה.

ים ליום התרעננות וחילוץ עצמות כשלאחמ"כ הגיעו למתחם ביום שישי ערב שבת קודש יצאו המלמד
הנופש שנשכר בכפר חיטים. מדשאות הקיפו את מושבותם והמרחבים החקלאיים מרחיבים דעתו של 
אדם. תפילות השבת היו בהרגשת מעין עולם הבא כשהמלמדים מקיימים בפועל 'בואו ונצא השדה 

מו באולם מפואר בצוותא חדא באוירת גיבוש ייחודית לחקל תפוחין קדישין'.הסעודות העשירות התקיי
 אשר רקומה מזה כבר בין כתלי הת"ת.

דברי פתיחה נמסרו בסעודת ליל שבת ע"י המפקח הרב פנחס דוידוביץ שליט"א ששיבח את המלמדים 
המסורים אשר משקיעים את כל כוחם ומרצם למען התלמידים, ופירות ההשקעה ניכרים היטב באופן 

פרט לימים רבים. לא לחינם ההורים לא גומרים את ההלל בשירות ותשבחות להרעיף על מיידי וב
הנהלת התלמוד תורה, כל זה בא אכן מדקויות קטנים כגדולים אשר נחרשים ביגיעה ונזרעים בקפידה 

 וצומחים לתפארה.
ת הקודש המפקח ציין בדבריו כי אחד הכלים הבולטים הגורמים לזה הוא שהצוות הנפלא פועל במלאכ

 בהרמוניה נפלאה ומשלבים כוחות לעזור איש את רעהו בשדה החינוך.
כאן המקום המשיך המפקח בדבריו להודות להנהלת המוסדות אשר לא חוסכים מאמצים והון רב 

 .להצלחת התלמידים להעלותם על דרך המלך בדרך רבינו הק'
ן אדרי מנהל ישיבת חכמה ודעת ששיבח את צוות הת"ת וסקר לאחמ"כ דיבר אורח הכבוד הרב נחמ

את התפעלות צוות הישיבה מפירות הגדלים בת"ת, ותיאר את תהליך ימי הבחרות כשהוא סוקר את 
נפש הילד החווה את המעבר החד מעולם של קטנות לעולם של גדול בישיבה, ובדבריו העשיר את 

הילד הרך בשנים נרקמות הכוחות והכלים לימי המלמדים בתובנות מדהימות היאך בעולמו של 
הבחרות בעולם הישיבות העמוס בסדרים תובעניים וכללים בוגרים.מנהל הישיבה הדגיש כי בהחלט 
משנה לשנה הבחורים העולים לישיבה הק' מגיעים מהת"ת יותר ויותר מחונכים במידות טובות 

הישיבות. וככל שהבחורים מוכנים היטב ובכישורי חיים אמיתיים ובשלים להיכנס ולהשתלב בעולם 
 כל זה מונע חלילה משברים בלב הבחור אשר 'מוכן' היטב למשימות סדרי הישיבה.

לאחמ"כ פתח המפקח היקר הרב בוקרצקי שיח מרתק בענייני חינוך התלמידים כאשר המפקח מעלה 
ולות במהלך השנה בפני המלמדים מספר שאלות ומדגים מקרים וסיטואציות משדה החינוך שצצות וע

בכיתה או ביחס האישי מול מלמד ותלמיד, המלמדים התבקשו כל אחד בתורו בזה אחר זה לספר 
 ולתאר בפני הקהל היאך היה מתמודד במצב כזה ובאיזה אופן היה נוהג,

כמובן שנפתח שיח מעצים ביותר כשכל אחד מקבל מדברי חברו ויחדיו דנים ומלבנים את ההבדלים, 
רונות, ומחפשים יחד את הדרך הטובה ביותר אשר ילכו בה. השעות עברו ביעף והדיונים המעלות והחס

המעמיקים נמשכו למשך הסעודה בלילה, אך הצורך הכביר להמשיך בתוכנית לאורך סעודת היום, 
 כאשר נושא מחליף נושא אחר והשיח פורץ את גבולות השעון המתקתק.

הרב אביגדור לוי ששיבח באופן מופלא את צוות הגנים וכן בסעודת שבת בבוקר דיבר מפקח הגנים 
המשקיע בצעירי הצאן והסביר על כל שלב ושלב שתלמיד בתלמוד תורה נחמת ציון גודל בה ומקבל 

 כלים בכל כיתה וכיתה באותיות ובקריאה עד שמגיע ליום הגדול של תחילת לימוד התורה הקדושה.
 מלמד קם לנאום ולתת מכליו והצלחותיו בשנה החולפת.בסעודה שלישית נחתם השיח כאשר כל 

לסיום, דיבר מנהל המוסדות הרב נתן חנניה והביע את התפעלותו והעונג הרב להאזין בקשב למלמדים 
שליט"א אשר בדבריהם היוצאים מן הלב ניכרת כמה עמל ומחשבה משקיעים בעבודתם במלאכת 

בכל תלמיד ותלמיד באופן כאילו היה בן יחיד הקודש כשבעיקר נשמעת מפי כל ההשקעה הפרטנית 
 לאביו. 

לאחר צאת השבת יצאו המלמדים חזרה למושבותיהם שהם עמוסים בתובנות חדשות ומחודשות, 
 טעונים בכוחות חדשים ומרעננים להמשך עבודת הקודש.



 

 
 
 

 כמה זמן התגורר רבינו הקדוש בעיר ברסלב?
 הפתרון לחידה הקודמת: 

 ? מי מתלמידי רבינו קבור בארץ ישראל? 
  ן מקרימנטשוק משמש רבינו הקדושרבי שמעו –

 (חיי מוהר"ן תקי"ז)
  037.148.148אנ"ש'  ל'קול  התקשרו –לתשובות 

 והשאירו הודעה  1 – 4הקישו 

 
 תפילה, אל תשגיח באיש. גם לא בעצמך...בעת 

 ( ח"ב ק"ג,  ליקוטי מוהר"ן)
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 ב מזל טו 
שלמה חייים   בהר"ראהרן להר"ר 

 הי"ו  ריכטר
   ני"ו נחמןהבה"ח בנו  אירוסיל

 הי"ו  דב טרייסמןעם בת הר"ר 
 
 

 ב מזל טו 
 הי"ו  אשר חג'בי בהר"רדוד ר להר"

 הי"ו  אברהם לויחתן הר"ר 
 ת להולדת הב

 

  • הרב אליעזר בן עטיא שליט"א  מורינו לרפואת• 

 ב מזל טו 
 הי"ו  נחמן שלמה קנטי להר"ר 

 ני"ו  נתן היכנס בנו הבה"ח  ל
 ומצוותו לעול תורה  

 ברכת מזל טוב
 בהרה"ח פנחס ביק שליט"א  נחמןלהר"ר 

 חבר הנהלת המוסדות 
 מעמודי התווך בקהילתינו 

 ני"ו לעול תורה ומצוות  נתןלהיכנס בנו / נכדו הבה"ח 
 אמן  בזכות רביה"ק דקדושה יה''ר שתזכו לרוב נחת 

 ב מזל טו 
 הי"ו שמעון רובינשטיין הר"ר 

 בתו   לאירוסי
 הי"ו  צבי מנדלוביץ עם הבה"ח 

הֶם חִלּוּץ עֲצָמוֹת יֵּש  בָּ ֶ ים ש   חַיִּ

תלמידי כיתות ז' וכיתות ח' יצאו השבוע לטיול שנתי אחר שנה של השקעה בלימודים. שמירת 
 הזמנים. מבצעים שונים. מבחנים מלאים וחזרות רצופות. 

השכם בבוקר באו התלמידים לת"ת והחלו בתפילת שחרית, אחרי התפילה וארוחת פת 
ורכבים ומהנים כשהם נרטבים בבוקר ליום עמוס במסלולים מ 7שחרית יצאו התלמידים בשעה 

 ממפלים ונחלים תוך כדי הליכה בחילוץ עצמות.
 ממעוף הציפור טסו התלמידים ברכבלית החדשה בעיר חיפה.

משם פנו למערת אליהו לתפילה מעומקא דליבא. ומי שענה לאליהו בהר הכרמל הוא יענם 
 לשנים ארוכות ובריאות וירוו את הוריהם בנחת דקדושה.

כוּ מֵחַיִל אֶל חָיִל יֵלְּ  וְּ

תלמידי מכינה לישיבה העומדים בימים אלו אחר הכנה דרבה 
לקראת יומם הגדול יום הכניסה לעולם הישיבות, אחר שנות אורה 
כיתה אחר כיתה בתלמוד תורה נחמת ציון, כאשר הם רוכשים 
תורה בהבנה בלימוד נכון את הגמרא הק' ושאר ספרים הק', 

 ומחונכים במידות ודרכי החסידות.
יעה מיוחדת יום שלם מבואו ועד צאתו בין עצי כעת יצאו לנס

 השדה הליכות מאתגרות, ירידות ועליות, וחילוץ עצמות סוער.
לפנות בוקר יצאו לתפילת שחרית כותיקין, לאחמ"כ הגיעו  4בשעה 

לעכו לפארק הענק 'אקסטרים' הבחורים חילצו עצמותיהם כדבעי 
במסע  במתקנים מאתגרים מהגדולים במזרח התיכון, והמשיכו

בינות ההרים והגבעות בהליכות שונות כשבאמצע עצרו לארוחת 
 ערב דשנה.

הבחורים המאושרים צועדים בדרכים בראש מורם כשהם מקדשים 
 שם שמיים בהליכותיהם ונראיה בעליל כי לגדולות ונצורות עתידם.
בשעות הקטנות של הלילה שבו לשלום אל ביתם מחודשים בכוחות 

 הם לטובה בישיבה קטנה.לקראת השנה הבאה עלי


